ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 034/2019

[bookmark: _GoBack]		Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, indica ao Poder Executivo Municipal que seja colocada uma faixa de pedestres ao lado da Loja Jucle.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, em 21 de março de 2019.

______________________________________________
                              WILSON PEREIRA MARIZ JÚNIOR
VEREADOR - AUTOR